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کو  کتور و پا  فصل جاری قرار بود برای ترا
خمس یک فصل رویایی باشد؛ فصل 
کــتــور بــرای  ــوزی مــالــک تــرا ــ قــهــرمــانــی. زن
موفقیت او و تیمش همه کار کرد. ستاره های زیادی عازم 
کو فصل  کتور را به تن کنند. پا تبریز شدند تا پیراهن ترا
گر  کتور به این نتیجه رسید ا گذشته مربی موفقی بود و ترا
تیم خود را پرستاره ببندد، می تواند قهرمان لیگ برتر 
شود اما پیش بینی آنها غلط بود. آنها در سه بازی 
همانجا  از  و  خـــوردنـــد  شکست  فــصــل  اول 
مشکلات شروع شد. خمس فاش کرد که در 
جریان خرید بعضی از بازیکنان نبوده و 
ــا را جـــذب کــــرده اســـت.  ــه بــاشــگــاه آن
کتور هم تا یک جایی  طرفداران ترا
کو فرصت دادند و از او  به پا

کردند اما رفته رفته سکوها برگشت.  فصل  حمایت 
به  هیچگاه  نتیجه گیری  نــوســان  بــا  کتور  ترا پرچالش 
آرامش نرسید با بازیکنانی که چند بار از هواداران گلایه 

کردند و هوادارانی که روی سکو حرف خود را می زدند. 
ــار در کــنــفــرانــس هــای  کــو خــمــس چــنــدیــن و چــنــد بـ پــا
مطبوعاتی اش با خبرنگاران چالش پیدا کرد. او که دیگر 
رودربایستی را کنار گذاشته و بی صبر و حوصله حرفش 
را مـــی زد، در باخت 4 بر یک برابر ذوب آهـــن در هفته 
گذشته لیگ نشان داد یک جای کارش ایراد اساسی 
دارد و انــگــار ایـــن خـــود خــمــس اســـت کــه بــایــد بـــرود.  
کو خمس به  کتور بر سر مسائل فنی نیز با پا مسئولان ترا
اختلاف نظر خوردند. به طور مثال بازیکنان به مدیریت 
می گفتند خمس علاقه ای به کار با توپ ندارد! دلیلش 
گر بخواهند در تمرین بازی کنند، ممکن  هم این بود که ا

است آسیب ببینند.

کــــــــــو  پــــــــــا
اعــــتــــقــــادی بــه 
بــازی دوستانه  برگزاری 
هم نداشت. آنها به سختی 

کـــه خمس بـــازی دوســتــانــه بــرگــزار  مــی کــردنــد چـــرا
اعتقاد داشــت شاید بازیکنان آنجا هم آسیب ببینند. 
کــتــور بــه شــدت منتقد تصمیمات فنی  مــســئــولان تــرا
گیر  آنالیزهای او هم  که به  ایــن مربی بودند تا جایی 

می دادند. خمس علاقه زیــادی به آنالیز رقبا نداشت 
کنند.   کید مــی کــرد باید بــه سبک او فوتبال بـــازی  و تا
مشخص بود رابطه او و باشگاه هم خراب شده. به طور 
کتور با حمله به این  مثال کرمانشاهی، معاون ورزشی ترا
مربی گفت همه امکانات در اختیارش بوده و نتوانسته 

نتیجه بگیرد. دیروز هم که اتفاقات جالبی رخ داد ... .

 اشک های خمس

کتور برکنار  کو خمس از ترا صبح دیــروز شایعه شد پا
شــده و دیگر به محل تمرین ایــن تیم نخواهد رفت. 
اما ساعتی بعد خبر رسید او در محل تمرین تیمش 
کــرده. تا اینجا همه چیز  کار  حاضر شده و با بازیکنان 
عادی بود ولی گویا در رختکن اتفاقات اصلی رخ داد. 
بازیکنان  جمع  به  تمرین،  پایان  از  بعد  خمس  کو  پا
رفت و با تک تک آنها دست داد. او در حالی که اشک 
گفت  کرد و  می  ریخت، دقایقی برای بازیکنان صحبت 
مجبور است از آنها خداحافظی کند. خمس همچنین 
گفته بودند پای میز  که  کتور  در پاسخ به مسئولان ترا
کره بیاید تا بر سر رقم جدایی توافق کنند، جواب  مذا
داد: »نیازی به توافق نیست. فقط بگذارید من بروم. 
کنم.«  خمس بعد از تمرین  کار  دیگر نمی توانم اینجا 
نیز به محل زندگی خود رفت و تمام راه های ارتباطی 
را بست. مترجمش در تماسی که با مسئولان باشگاه 

داشت گفت او درخواست کرده چند ساعت استراحت 
کند و در آرامش باشد و پس از آن توافق نامه جدایی را 
امضا خواهد کرد. دیروز بعد از ظهر یکی از مسئولان 
این  »از نظر ما  گفت:  کتور به خبرنگار ما  ترا باشگاه 
کو  همکاری به پایان رسیده است. باشگاه قدردان پا
کتور کشید ولی  خمس است. او زحمات زیادی برای ترا

دیگر امکان همکاری وجود نداشت.« 

چه کسی می آید؟ 

بعد از خمس قــرار است چه کسی در بازی های باقی 
کتور را برعهده بگیرد؟ این سوالی  مانده لیگ هدایت ترا
کتور به آن شفاف پاسخ  است که هنوز هیچکس در ترا
نــداده است. فعلا اعلام شده محمد نصرتی که چند 
گردد و موقتا  روز پیش استعفا داد، قرار است دوباره باز
هدایت این تیم را تا پایان فصل برعهده بگیرد. نصرتی 
کتور کمی به مشکل خورد ولی اخیرا با  با هــواداران ترا
کرد. حال باید دید این  انتشار ویدئویی از آنها تشکر 
باشگاه چه تصمیمی می گیرد. عده ای در باشگاه اعتقاد 
دارند باید فردی جای خمس بیاید که طرفداران نا امید 
کنترل  نشوند و بتواند با مدیریتی درســت، بازیکنان را 
کتور در فصل جاری این بود  کند. یکی از مشکلات ترا
گرفتند و  که بازیکنان زودتــر از موعد پول های خود را 

انگیزه شان را از دست دادند. 

S P O R T

ورزش

شماره 6742 28 فروردین 1403 سه شــنبه

حدادی، بهترین بازیکن شب سوم 
پلی آف لیگ بسکتبال

در پایان بازی های سوم سری های مرحله یک چهارم نهایی 
لیگ برتر بسکتبال ایران، حامد حدادی، سنتر و فوق ستاره 
با عملکردی درخــشــان مقابل  ــادان،  آبـ تیم بسکتبال نفت 
تیم طبیعت، بهترین بازیکن شد. کاپیتان تیم نفت در بازی 
، 20 ریباند و 8 پاس گل،  سوم مقابل طبیعت، با ثبت 18 امتیاز
تنها دو پاس گل کم داشت تا تریپل دبل کند و با کارایی 31، 
تاثیرگذارترین بازیکن چهار بازی شب سوم پلی آف ها بود. این 
گردان حماد  بازی با پیروزی 8۵ بر 82 نفت به پایان رسید تا شا

سامری، سری را 2 بر یک پیش بیفتند.

 طلای ناهید کیانی 
در مسابقات صربستان

تکواندوی  آزاد  مسابقات  دوره  و یکمین  بیست  پــایــان  در 
صربستان به میزبانی بلگراد، تیم ملی تکواندو بانوان کشورمان 
کیانی، دختر  کسب دو مدال طلا و برنز شد. ناهید  موفق به 
المپیکی تیم ملی تکواندو در فینال وزن ۵3- کیلوگرم، هرونووا 
از جمهوری چک را 2 بر صفر شکست داد و نشان طلا را بر 
آویخت. سعیده نصیری نیز در مسابقه مرحله نیمه  گــردن 
کشور  کیلو برابر آدریانا ســروزو ایگلسیاس از  نهایی وزن 4۹- 
یک  بــر   2 نتیجه  بــا  توکیو  المپیک  قهرمان  نــایــب  و  اسپانیا 
شکست خورد و به نشان برنز بسنده کرد. پیش از این الهام 
حقیقی و ساغر مرادی )62- کیلو(، معصومه رنجبر )46- کیلو( 
و یلدا ولی نژاد )67- کیلو( با شکست مقابل حریفان از کسب 

مدال بازماندند. 

 شکست نوشاد عالمیان 
مقابل رقیب همیشگی

در گروه 16 مسابقات قهرمانی تنیس روی میز جهان، نوشاد 
عالمیان نفر 71 رنکینگ دنیا در مصاف با عمر عصار از مصر 
دارنده رنکینگ 17 دنیا با نتیجه 4 بر صفر متحمل شکست 
شد. نوشاد عالمیان در این مسابقه گیم اول را با نتیجه 11 بر 
گذار کرد. بازی در گیم دوم بسیار نزدیک  7 به حریف مصری وا
گذار  پیش رفت اما عالمیان در امتیازهای پایانی نتیجه را وا
کرد و بازی با حساب 11بر ۹ به سود عصار خاتمه یافت. در گیم 
ســوم نیز ملی پوش تنیس روی میز ایــران نتوانست نتیجه 
را به نفع خود رقم بزند و با حساب 11 بر ۵ بــازی را به حریف 
گذار کرد. در گیم چهارم حریف مصری بارها با  قدرتمند خود وا
سرویس های کوتاه روی فورهند نوشاد از نماینده کشورمان 
امتیاز گرفت و در پایان با نتیجه 11 بر ۵ بازی را به سود خود 
این  مجموع  در  تــا  داد  خاتمه 

بازی با حساب 4 بر صفر به 
سود نماینده قاره آفریقا به 

پایان برسد.

منهای فوتبال 

تیم ملی

تعدادی از بازیکنان تیم ملی فوتبال ایــران به نمایندگی از دیگر 
رژیم  به  سپاه  موشکی  حمله  از  حمایت  به  تیم ملی  بازیکنان 
که همواره حامی مردم  اشغالگر قدس پرداختند. ملی پوشان 
فلسطین به ویژه مردم غزه بوده اند، این بار نیز در صحنه حاضر 
شدند و با انتشار استوری هایی متفاوت، به حمایت از حمله شنبه 
شب پرداختند.  شجاع خلیل زاده، محمدحسین کنعانی زادگان 
و ابوالفضل جلالی سه ملی پوش کشورمان هستند که با انتشار 

پرچم جمهوری اسلامی ایــران، قلبی را در کنار آن قرار دادنــد تا 
حمایت خود را از حمله اخیر اعلام کنند. در ادامه نوبت به مهدی 
ترابی رسید و او هم با انتشار تصویری از پرچم کشورمان نوشت: 
کادر و همین طور  »ای پرچمت ما را کفن.«  تعدادی از اعضای 
مسئولان تیم ملی نیز در این زمینه اقدام به انتشار استوری کردند. 
امام علی)ع( نوشت:  از  به نقل  مهدی خراطی، مدیر تیم ملی 
»سرزمین ها با وطن دوستی آباد شده اند.« محسن معتمدکیا، 

مدیر رسانه ای تیم ملی و علیرضا شهاب، پزشک تیم هم از جمله 
کردند.  پیش از  که در این زمینه استوری منتشر  کسانی بودند 
این تعدادی از چهره های ورزشی کشور با انتشار استوری و انجام 
مصاحبه، به تعریف و تمجید از سپاه پاسداران به دلیل حمله به 
رژیم غاصب صهیونیستی پرداختند. این حمایت ها همچنان 
ادامــه دارد. جامعه ورزش همیشه در زمــان چنین رویدادهای 

سیاسی مهمی حمایت خود را اعلام کرده است. 

 حمایت تیم ملی از 
حمله به صهیونیست ها

کشتی فرنگی
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کو خمس   گریه های پا
کتور در رختکن ترا

انتصاب مدیر دفتر هیات مدیره و مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گیلان
  طی حکمی از سوی مسعود صادقی خمامی مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان، مهدی دوستی بعنوان 

مدیر دفتر هیات مدیره و مدیرعامل این شرکت منصوب و مشغول به کار شد. 

گفتنی است این حکم طی نشستی با حضور جمعی از معاونین و مدیران شرکت به مهدی دوستی اهدا شد و طی آن از 

زحمات کاظم رجبی مدیر سابق این دفتر تشکر و قدردانی شد. 

کشتی فرنگی قهرمانی آسیا   مسابقات پنج وزن اول 
ــزار شــد و  ــرگ گــذشــتــه در بیشکک قــرقــیــزســتــان ب روز 
نمایندگان ایران به 2 طلا، یک نقره و یک برنز رسیدند. 
ناصر علیزاده در وزن 87 کیلوگرم و امین میرزازاده در وزن 130 کیلوگرم 
دو کشتی گیر ما بودند که روی سکوی نخست رفتند و به مدال طلا 
که در روز نخست دستش از مدال  رسیدند. تنها کشتی  گیر ایــران 
کوتاه ماند، امیر عبدی در وزن 77 کیلوگرم بود که در نهایت به مقام 

پنجم رسید. 
در وزن ۵۵ کیلوگرم پویا دادمرز پس از استراحت در دور اول، در دور 
دوم با نتیجه 7 بر 2 سجاد البیدهان از عراق را از پیش رو برداشت و به 
مرحله نیمه نهایی راه یافت. وی در این مرحله با نتیجه 3 بر 2 تائه مین 
کیم از کره جنوبی را شکست داد و به دیدار فینال راه یافت. دادمرز در 
 دیدار فینال با نتیجه ۹ بر صفر مغلوب  یو چول از کره شمالی شد و به 

مدال نقره رسید.
در وزن 63 کیلوگرم ایمان محمدی پس از استراحت در دور اول، 
در دور دوم با نتیجه ۹ بر صفر کرار البیدهان از عراق را شکست داد. 
وی در دور بعد و در مرحله نیمه نهایی با نتیجه 10 بر 4 مغلوب آیاتا 
سوزوکی از ژاپن شد و به دیــدار رده بندی رفت. محمدی در این 
دیدار با نتیجه 10 بر صفر هادونگ تان از چین را مغلوب کرد و به 

مدال برنز رسید.

 عملکرد طلایی ها

ــس از اســتــراحــت در دور  ــیــزاده پ کــیــلــوگــرم نــاصــر عــل در وزن 87 
آتـــابـــک عــزیــزبــیــکــوف از  اول، در دور دوم بـــا نــتــیــجــه 8 بـــر یـــک 

یافت.  راه  نهایی  نیمه  مرحله  بــه  و  داد  شکست  را   قرقیزستان 
وی در این مرحله با نتیجه یک بر یک از سد ماساتو سومی از ژاپن 
گذشت و به دیدار فینال راه یافت. علیزاده در این دیدار به مصاف 
نورسلطان تورسینوف از قزاقستان رفت و در پایان با نتیجه ۵ بر 

صفر برابر این حریف به برتری دست یافت و صاحب مدال 
طلا شد.

ــرزازاده پـــس از  ــ ــی ــ کــیــلــوگــرم امــیــن م در وزن 130 
استراحت در دور اول، در دور دوم با نتیجه 

ــت اف از  ــ ــم ــ ــان رح ــ ــلام جـ ــ ــر صـــفـــر اسـ ــ 8 ب
بــه مرحله  و  کــرد  را مغلوب  ازبکستان 

ــت. وی در ایــن  ــ ــهــایــی رفـ نــیــمــه ن
از  مـــنـــاتـــبـــکـــوف  ارلان  مـــرحـــلـــه 

قرقیزستان را با نتیجه ۹ بر صفر 
 از پیش رو برداشت و به دیدار 

فینال رسید. 
میرزازاده در دیدار نهایی مین 

سئوک کیم، دارنــده مــدال برنز 
جهان از کره جنوبی را با نتیجه ۵ 

بر صفر شکست داد و طلایی شد. 
از مسابقات پنج وزن نخست،  پس 

در رده بــنــدی تیمی ایــران با ۹۵ امتیاز 
، ژاپن  اول است و قزاقستان با 76 امتیاز

با 68 امتیاز و قرقیزستان با 64 امتیاز دوم تا 
چهارم هستند.

شروع خوب فرنگی کاران ایران در آسیا 

علیزاده و میرزازاده طلایی شدند


